РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.10.2018                                     с. Предгорное                                           № 29

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Предгорненского сельского
поселения за 3 квартал 2018 года,
сведения о численности и затратах
муниципальных служащих.

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Предгорненском сельском поселении

СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Предгорненского сельского поселения за 3 квартал 2018 года по доходам в сумме 2052256,96 рублей и по расходам в сумме 1905326,11 рублей, дефицит бюджета поселения в сумме -146930,85 рублей со следующими показателями:
       1.1. по доходам бюджета поселения за 3 квартал 2018 года согласно приложению 1 к настоящему решению;
       1.2. по распределения расходов бюджета поселения за 3 квартал 2018 года согласно приложению 2  к настоящему решению;
       1.3. по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 3 квартал 2018 года согласно приложению 3 к настоящему решению.
       1.4. Принять к сведению информацию за 3 квартал 2018 года муниципальных служащих Администрации Предгорненского сельского поселения и работников учреждений культуры Предгорненского  сельского поселения с фактическими затратами на их содержание согласно приложению 4 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Предгорненского сельского поселения и на официальном сайте.

Председатель Совета
Предгорненского сельского поселения                               Р.О.Хубиев

	Приложение № 1

	к   решению Совета Предгорненского

	сельского поселения

	от  22.10.2018 г. № 29

Объем поступления доходов в бюджет

	Предгорненского сельского поселения по основным источникам

	 за 3 квартал 2018 года

	(руб.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование налога (сбора)
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	476009,96

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	120202,48

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	120202,48

1 05 00000 00 0000 000

Налоги на совокупный доход
	223521,00

1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	223521,00

1 06 00000 00 0000 000

Налоги на имущество
	132286,48

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	54336,84

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	77949,64

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1576247,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1576247,00

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной беспеченности
	1510347,00

	2 02  35118 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	65900,00

	Всего доходов:
	2052356,96

	Председатель Совета
Предгорненского сельского поселения                               Р.О.Хубиев

	Приложение № 2
к  решению Совета Предгорненского
сельского поселения
от  22.10.2018 г. № 29

	Распределение бюджетных ассигнований бюджета Предгорненского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов за 3 квартал
2018 года

	Код БК РФ
	Наименование разделов и подразделов

	Сумма (руб)

	1
	2
	3

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1152231,21

	01 04
	Функционирование  Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1152231,21

	02 00
	Национальная оборона
	33491,19

	02 03
	Мобилизационная вневойсковая подготовка
	          33491,19

	05 00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200059,87

	05 02
	Коммунальное хозяйство
	99385,00

	05 03
	Благоустройство
	100674,87

	08 01
	Культура
	233844,11

	08 01
	Содержание дома культуры
	116964,60

	08 01
	Библиотека
	116879,51

	10 00
	Социальная политика
	285699,73

	10 01
	Пенсионное обеспечение

	285699,73

	Всего расходов
	1905326,11

Председатель Совета
Предгорненского сельского поселения                               Р.О.Хубиев

	                                                                                                   Приложение № 3

	                                                                                                   к  решению Совета Предгорненского

	    сельского поселения
   от  22.10.2018 г. № 29

	Источники финансирования дефицита бюджета Предгорненского сельского поселения за 3 квартал 2018 года

	(руб.)

	Наименование показателя
	Источники финансирования, утвержденные бюджетом Предгорненского СП на 2018 год
	Фактическое исполнение

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	60629,25
	-146930,85

	В том числе:

	Источники внутреннего финансирования бюджета

	из них:

	Источники внешнего финансирования бюджета

	из них:

	Изменение остатков средств
	60629,25
	-146930,85

	Остаток средств на начало года

	60629,25

	Остаток средств на конец 3 квартала

	207560,10

	Сумма в пути

	-

Председатель Совета
Предгорненского сельского поселения                               Р.О.Хубиев

	                                                                                                   Приложение № 4

	                                                                                                   к  решению Совета Предгорненского

	    сельского поселения

	                                                                                                   от  22.10.2018 г. № 29

СВЕДЕНИЯ
о фактической численности муниципальных служащих Администрации Предгорненского сельского поселения и работников учреждений культуры
  Предгорненского  сельского поселения с фактическими затратами на их содержание
за 3 квартал 2018 года.

Наименование показателя		Фактические затраты на 			  количество
					денежное содержание (оплата			ед.
					труда, начисления на оплату
					труда, тыс. руб.)

Всего:						1137,0 		             		6

в том числе:
[bookmark: _GoBack]Муниципальные служащие			851,8		         	 	                      3

Работники муниципальных
Учреждений (тех.персонал,
ВУС, СДК, библиотека)			285,2				   		3

Председатель Совета
Предгорненского сельского поселения                               Р.О.Хубиев